РУКОВОДСТВО ПОЛЬЗОВАТЕЛЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
ПОДВЕСНОГО ЛОДОЧНОГО МОТОРА TOYAMA
T2.6CBMS / TC3.6BMS / T5ABMS / T5BMS / T5.8BMS /
T9.8BMS /  T9.9BMS / T9.9BMS+USB / TE9.9BMS /
T15BMS / T18BMS / T30ABMS
СОДЕРЖАНИЕ
1. ТАБЛИЦА ТЕХНИЧЕСКИХ ХАРАКТЕРИСТИК	 2
2. ВВЕДЕНИЕ	 4
3. ИСПОЛЬЗОВАНИЕ ПО НАЗНАЧЕНИЮ	 4
4. ОБЩИЕ ПРАВИЛА БЕЗОПАСНОСТИ	 4
5. РАСШИФРОВКА СЕРИЙНОГО НОМЕРА	 6
6. КОМПЛЕКТНОСТЬ	 7
7. ОСНОВНЫЕ УЗЛЫ И ОРГАНЫ УПРАВЛЕНИЯ	 8
8. ПОДГОТОВКА К РАБОТЕ И ЭКСПЛУАТАЦИЯ	 9
ПРИГОТОВЛЕНИЕ ТОПЛИВНОЙ СМЕСИ	 9
ВЫБОР ВИНТА	 9
УСТАНОВКА МОТОРА 	 9
ВЫСОТА КРЕПЛЕНИЯ МОТОРА	 10
ЗАПУСК ДВИГАТЕЛЯ ЛОДОЧНОГО МОТОРА	 10
ОСТАНОВКА ДВИГАТЕЛЯ ЛОДОЧНОГО МОТОРА 	 11
ОБКАТКА ЛОДОЧНОГО МОТОРА 	 11
ИЗМЕНЕНИЕ ТРИМА МОТОРА 	 11
9. ОБСЛУЖИВАНИЕ	 12
ОБСЛУЖИВАНИЕ СВЕЧИ ЗАЖИГАНИЯ 	 12
ЗАМЕНА МАСЛА В РЕДУКТОРЕ 	 12
ПРОВЕРКА ГРЕБНОГО ВИНТА 	 13
СНЯТИЕ ВИНТА 	 13
УСТАНОВКА ВИНТА	 13
10. 	ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СХЕМА
Т2.6CBMS, TC3.6BMS, T5ABMS	 15
11. 	ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СХЕМА T5BMS / T5.8BMS	 15
12. 	ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СХЕМА T9.8BMS/L	 16
13. 	ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СХЕМА
T9.9BMS, TE9.9BMS, T15BMS, T18BMS	 16
14. ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СХЕМА T9.9BMS+USB	 17
15. ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СХЕМА T30ABMS	 18
16. 	ХРАНЕНИЕ, ТРАНСПОРТИРОВАНИЕ, РЕАЛИЗАЦИЯ
И УТИЛИЗАЦИЯ 	 19
17. 	СЕРВИСНАЯ КНИГА	 21
ГАРАНТИЙНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА	 22
ГАРАНТИЙНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ